Fol. 8z v0 • « Sacerdos tenens calicem dicat hanc orationem. Suscipe, sancta Trinitas, 
hanc oblationem quam tibi offero in memoriam incarnationis, nativitatis, passio
nis ... >> - « Sequitur alia ad missam pro defunc#s. Suscipe, sancta Trinitas, hanc 
oblationem ... >>- 83. « Ordt'nato calice in altari solito more, sacerdos inclinans se dicat 
hanc or. In spiritu humilitatis ... >> - cc Hic erigat se et dicat hanc or. Veni, queso, 
sanctificator omnipotens, eterne Deus, benedic sacrificium istud preparatum tibi, 
in nomine P. et F. et S. s. A. -Hic vertat se ad c1:rc~tmstantes et dicat. Orate, fra
tres et sorores, ut meum pariter et vestrum in conspectu Domini acceptum sit 
sacrificium. >>- 83 à 84. Préfaces au nombre de onze. 

Fol. 84 vo. << Te igitur ... papa nostro N. et antistite nostro N. et rege nostro N. 
necnon et me indigna famulo tuo (ces six mots ont été biffés ou effacés) et omnibus ... >> 
-<<Memento, Domine, famuiorum famularumque tuarum N. et omnium circum
astantium atque omnium fidelium christianorum quorum ... >> 

Fol. 85 vo. « Pax Domini s. s. v. Et c. s. t. -Agnus Dei (3 fois). F.iat unitio et 
consecratio corporis et sanguinis D. n. I. C. nobis et omnibus percipientibus in remis
sionem omnium peccatorum in vit. et. A. >> - << Qui es pax omnium, Deus, et domi
nator, fac nos pacificando digne operari in sancta hora ista, amator humanitatis, ut 
emundatos nos ab omni dolo et simulatione suscipias nos invicem in dilectione, in 
osculo sancto, in quo manet vera pacificatio et caritas et unitatis coniunctio. Amen. 
- Dum dat pacem sacerdos dicat. Habete vinculum pacis et dilectionis ut apti sitis 
sacrosanctis misteriis. >> 

Fol. 85 vo. << Oratio ante perceptionem. Domine sancte, Pater ... »- « Alia. Domine 
I. C. Fili Dei vivi ... >>- 86. cc Quando v~tlt percipere corpus dicat. Corpus D. n. I. C. 
conservet animam meam et corpus meum in vit. et. A.>>- tc Aliam. Sauguis D. n. I. 
C. conservet me in vit. et A. >> 

Fol. 86. cc Post perceptionem dicat. Perceptio corporis et sanguinis D. n. I. C. prosit 
anime mee et corpori meo in vit. et. A. >>-cc Aliam. Corpus tuum, Domine, quod 

XIIIe SIÈCLE. REIMS rg 

ego indignus accepi .. . » - « Ft:nita missa, incli·nans se ante altare dicat. Placeat ... »
« Deinde osculetur altare dicens. Meritis et int ercessionibus istorum atque omnium 
sanctorum tuorummisereatur nostri omnipotens et misericors Dominus. Qui vivit ... >> 

Fol 86 vo à 88 vo. Messes votives et messes diverses (oraisons seulement). -
88 vo. « Barnabe ep. >>- « Quintini mart »- « Katerine virg. »